

19 września 2024



## Obradowały komisje Sejmiku Województwa

**W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 19 września br. odbyły się posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny oraz Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Radni zapoznali się z informacją o przebiegu wykonania planów finansowych za pierwsze półrocze 2024 roku przez zakłady opieki zdrowotnej, dyskutowali o możliwości przekazania wsparcia finansowego dla województw: dolnośląskiego i opolskiego, których mieszkańcy zostali poszkodowani podczas trwającej powodzi, a także powołali swojego reprezentanta do komisji rozpatrującej wnioski w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku lekarskim.**

Pod przewodnictwem radnego Kazimierza Mądzika obradowała **Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny** Sejmiku Województwa. W posiedzeniu uczestniczyła Anita Koniusz, członek Zarządu Województwa. Radni zaopiniowali projekt uchwały w sprawie

wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Kielcach na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 145,72 m<sup>2</sup>, na okres od 09.11.2024 do 09.11.2028 roku. Członkowie Komisji zapoznali się również z informacją o przebiegu wykonania planów finansowych za pierwsze półrocze 2024 roku, sporządzone przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Świętokrzyskie. Powołano także członka Komisji, rozpatrującej wnioski w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku lekarskim. W komisji zasiadzie radna Magdalena Zieleń.

Obradom **Komisji Samorządu Terytorialnego** Sejmiku Województwa przewodniczyła radna Małgorzata Krzywda. W posiedzeniu wzięli udział wicemarszałek Grzegorz Socha oraz członek Zarządu Województwa Andrzej Pruś. Radni dyskutowali o projektach uchwał w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Dolnośląskiego na zadania w zakresie ochrony zdrowia związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych - wystąpienie powodzi oraz w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Opolskiego na zadania w zakresie zarządzania kryzysowego związane z wystąpieniem powodzi. Zaopiniowano również projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego.

## Galeria zdjęć





